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Przerobka ropy
- : Ropa

Rafineria boryst.

i. ,Polmin” P. F. O. Mu.ccooveverrne. 453.88

P. Z. R. O. Sk.:

2. Rafineria G liniK...covveviiiienennnn. 200.50
3. » Jedlicze. —
4, » Dros ... —

5. » Trzebinia ... 314.12

6. »Nafta” S. A.... 340.00
7. " SFanto® S, A, —

P. Z. R. O. Sk. razem 854.62

8. G. T. N. ,,Galicja” 174.66

9. T. N. ,Limanowa” 188.49

Razem 363.15

10. Vacuum Oil Company........e... 188.97
11 Jasto” Z. P. Nuveeeae, —

12. Standard-Nobel.. 118.27
13, ,Gazy Ziemne” .. —
14. W. Stawiarski, Krosno —
15. Derezycka Rafineria.......... —

Raf. pow. 4000 ton 1.978.89
16. Rafineria Griffel, Skawina —
17. ,Benzonafta” Stanistawow —
18. Rafineria Nafty ,Iwonicz” . . . —
19. Hubicka Rafineria.......... —
20. Rafineria ,,Str6ze” —
21. Naftamin Ligota..... —
22. Boryst. Sp. Schutzman —
23. Lieberman, Mermelstein —
24. Rafineria LeSKO woovieeicciieeiciie, —

25. Br. Haber, Stanistawoéw 26.10
26. ,,Benagaz”, W ierbigz... —
27. A. Krau, Krechowice —
28. ,Gazolina” S. A..cocevvceeecieee, —
29. Nadwor. Fabr. N afty .o —
30. Ehrenberg, Gorlice......... —
31. Raf. ,Gorlice” Ropice...veireunes —
32. ,Bolechéw”, Zw. Raf. Nafty —
33 Frymeta-GalSip . —
34. Iriag-Bacher..... . —
35 ,EKa”, Stryj... —
36. Rafineria Kleczany..... —
37. » GteboKka.iiiiins —
38. Aschkenazy, Drohobycz —

39. Sz. TarnOWSKi.ooeeiieeeeeeeeeceenns 5.80

Raf. do 4000 ton 31.90

Ogotem 2.010.79

llo$¢ zatrudnionych robotnikéw w pazdzierniku 1936.

Robotnikdw
kwalifikowanych

L statych
Maj strow

112 1.356 1.532

niekwalifikowan.

Tabela 1.

w pazdzierniku 1936. W cyst, po 10 ton.
° Ropa s s Zapasy na
/o spec. J« Razem J« 31/X 1936

58.10 327.32 41.90 781.20 18.88 571.65
47.79 219.04 52.21 419.54 10.14 82.48
— 296.37  100.00 296.37 7.16 47.24
66.77 156.35 33.23 470.47 11.37 132.57
100.00 — — 340.00 8.22 27.19
55.98 671.76 44.02 1.526.38 36.89 289.48
41.14 249 85 58.86 42451 10.26 869.25
45.57 225.09 54.43 413.58 10.00 4.26
43.33 474.94 56.67 838.09 20.26 873,51
42.34 257.39 57.66 446.36 10.79 1.414.35
42.70 158.71 57.30 276.98 6.69 69.90
— 257.70  100.00 257.70 6.23 44.94
— 10.99  100.00 10.99 0.26 14.14
47.83 2.158.81 52.17 4.137.70 100.00  3.277.97
— 7.08  100.00 7.08 3.93 —
— 0.10  100.00 0.10 0.06 —
— 6.84  100.00 6.84 3.79 —
— 8.36  100.00 8.36 4.64 3.35
— 1540 10000 15.40 854 0.33
— 18.01  100.00 18.01 9.99 2.19
90.34 2.79 9.66 28.89 16.03 —
— — — — 0.08
— 3.21  100.00 3.21 1.78 —
— 26.35  100.00 26.35 14.62 2.29
— 30.54  100.00 30.54 16.94 034
— 7.20  100.00 7.20 4.00 0.03
— 13.96 100.00 13.96 7.74 2.72
— 6.59  100.00 6.59 3.66 —
_ _ _ _ _ 003
— 0.15  100.00 0.15 0.08 5.07
— 0.20 10000 0.20 0.11
78.70 157 21.30 7.37 4.09 50.38
17.70 148.35 82.30 180.25 100.00 66.81
46.57 2.307.16 53.43 4.317.95 — 3.344.78
Sezonowych Zatrudnionych Razem
poza ruchem
156 26 3.182
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13.
14.
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17.
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20.
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22.
23.
24.
25.
26.

27.
28.
29.
30.
3L
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.

Rafineria

»Polmin" P. F. 0. M. .

P. Z. R. 0. Sk.

Rafin. GliniK ...,
" Jedlicze
” D ros e
» Trzebinia .
" ~Nafta" S. A.
" »Fanto" 3. A.

P. Z R. 0. Sk. razem:

G. T. N. ,,Galicja"
T. N. ,Limanowa"

Razem:

Vacuum Oil Company .

»Jdasto" Z. P N

Standard - Nobel .

,Gazy Ziemne"

W. Stawiarski, Krosno .

Derezycka Rafineria
Raf. pow. 4000 ton

Raf. Griffel, Skawina .
,Benzonafta"
Raf. Nafty ,,lwonicz" .
Hubicka Rafineria
Rafineria ,,Stréze"
Naftamin, Ligota
Boryst. Sp. Schutzman
Lieberman, Mermelsteiu
Rafineria Lesko

Br. Haber, Stanistawoéw
,Benagaz" Wierbigz

A. Krau, Krechowiee

»Gazolina" S. A...ccoceeeveie

Nadwor. Fabr. Nafty
Ehrenberg, Gorlice

Raf. ,,Gorlice"” Ropice .

,Bolechow" Zw. Raf. Nafty

Frymeta - Galsip .
Iriag -Bacher
LEka" Stryj
Rafineria Kleczany .
Rafineria Gteboka
Aschkenazy, Drohobycz

Sz. TarnowsKi....coeveeeanee.

Raf. do 4000 ton
Ogodtem

Stanistawow

Grupa |. Benzyna

nor-
malna

502.8S

63.73
137.35

64.63
35.52

301.23

314.48

112
315.60

471.80
160.04
102.00
4.02
1.53
1.859.10

4.23
18.02
0.09
4.15
2.71
1.4S
2.56
121
3.46
1.23
0.10
35.84
4.98
2.04
1.47
0.42
1.50
0.01
0.19

85.69
1.944.79

krakin-
gowa

38.44

38.44

31.18

69.62

razem

502.88

63.73
137.35

64.63
35.52

301.23

352.92

112
354.04

502.98
160.04
102.00
4.02
1.53
1.928.72

4.23

18.02
0.09
4.15
2.71

1.48
2.56
121
3.46
1.23
0.10
35.84
4.98
2.04
1.47
0.42
1.50

0.01
0.19

85.69
2.014.41

Gr. 1l

nafta

702.08

430.51
237.70

272.16
207.26

1.147.63

524.04

41.27
565.31

477.45
322.78
219.72
0.80
1.50
3.437.27
171
0.09
25.05
0.22
1.44
0.72

9.31
2.51
3.80
6.33
2.27
1.60
25.97
12.86
4.39
1.10
0.92
3.05

0.39
0.12
0.56
104.41
3.541.68

olej

oleje
lekkie

9azowWy 45 0-890

136.03

18.72
42.38

67.29
16.18

144.57

200.04
200.04

143.65

73.19
15.55
0.16

6.56
719.75

0.12
5.17
0.03
0.91
0.63

0.90
2.87
3.70
0.12

1.66
1.98
39.93
13.35
2.70
0.73
6.45

221
0.42
83.88
803.63

8.21

7.31
6.67

9.31
4.74

28.03

15.29
15.29

40.87

25.99
0.60

118.99
1.63

3.77
122.76

Tabela

Zapasy z dniem

Grupa IV

oleje oleje

naped.

— 1.68

—_ 10.56

_ 76.07

opalowe

razem

145.92

36.59
49.05

78.19
20.92

184.75

22.07

215.33
237.40

193.52
130.35
16.15
0.16
6.56
914.81
1.63
0.12
5.17
0.03
0.91
0.63
0.90
2.87
3.70
0.12
1.66
1.98
39.93
13.35
3.12
2.44
6.45
0.01
2.21
0.42
87.65
1.002.46

2

1' pazdziernika 1936.

Gr. V

oleje
smarowe

1.416.40

635.90
177.45
T

1.025.35
193.28

2.031.98

258.18

167.29
425.47

1.122.00
154.44
445.70

1.59
111
5.598.69

7.69

15.60

0.89
0.20

10.47

49.40
5.648.09

Gr. VI

parafina
i Swiece

125.83

40.63
0.10
4.03

86.83

55.60

187.19

92.58

0.55
93.13

49.86

39.12

0.27
0.02

0.07

2.59
1.75
0.02

0.07

5.46
500.59

Gr. VII

wazelina

6.13

5.33

0.16

5.49

1.34

1.34

1.74
16.10

Gr. VI

asfalt

746.35

88.20
139.10
26.68
159.83
0.35

414.16

9.96

68.62
78.58

96.63

1.340.33
3.48

0.78

0.34

6.84
1.347.17

Gr. IX

koks

17.74

7.60

2.50
34.00

44.10

12.00

12.00

Smary
state

— 11.02

— 3.67

— 3.58

— 7.25

— 2.60

— 4.16
— 6.76

— 12.62

— 3.78

— 2.64
— 0.54

— 0.09

Produkty
uboczne

16.56

10.31
16.60

13.33
2.44

42.68

6.21

21.83
28.04

6.54
3.23

0.26
97.31

97.31

W cyst, po 10 ton.

Pétprod.
i pozost.

872.39

226.21
116.38

493.46
234.68

1.070.73

648.19

4.83
653.02

638.83
237.44
38.68
2.40
2.27
3.515.82
0.12
0.31
14.20
5.62
13.19
10.57
2.89
5.85
1.96
18.89
4.74
2.55
24.71
14.82
0.10
4.10
2.96

0.05
0.56
38.01
166.20
3.682.02

Produkty
atypowe
i miesz.

2.04

9.09

9.09

11.38

Ogdtem

4.563.30

1.548.68
875.77
30.71
2.196.28
787.79

5.439.23

1.939.18

525.00
2.464.18

3.093.89
*1.054.88
831.35
9.03
13.23
17.469.09
18.86
0.52
78.04
8.24
20.60
14.83
2.96
32.00
9.90
39.10
15.43
6.05
4.66
91.09
76.98
20.52
9.79
10.98
13.00
0.15
4.92
0.80
38.57
517.99
17.987.08
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10.
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13.
14.
15.

16.
17.
18.
19.
20.
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22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.

3L
32.
33.

34.

35.

36.

37.

38

39.

Rafineria

»Polmin" P. F. 0. M. .

P. Z. R. 0. Sk

Rafig. Glinik...

" Jedlicze
” D ros..

. Trzebinia .
" ~Nafta” S.A.
» »Fanto" S. A.

P. Z. R. 0. Sk. razem:

G. T. N. ,,Galicja"

Razem:

. T. N. ,,Limanowa"

Vacuum Qil Company .

,Jasto" Z. P. N.

Standard - Nobel .

,Gazy Ziemne"

W. Stawiarski, Krosno .

Derezycka Rafineria
Raf. pow. 4000 ton

Raf. Griffel, Skawina .

,Benzonafta"

Stanistawow

Raf. Nafty ,,lwonicz" .

Hubicka Rafineria

Rafineria ,,Stroze"

Naftamin, Ligota

Boryst. Sp. Schutzman

Lieberman, Mermelstein

Rafineria Lesko

Br. Haber, Stanistawow

,Benagaz" Wierbigz

A. Krau, Krechowice

,Gazolina" S. A

Nadwér. Fabr. Nafty

Ehrenberg, Gorlice -

Raf. ,Gorlice" Ropice .

,Bolechéw", Zw. Raf. Nafty

Frymeta - Galsip .

Iriag -Bacher....o..

SEKA" S try jin,

Rafineria Kleczany .
Rafineria Gieboka
. Aschkenazy, Drohobycz

Sz. TarnowsKi...ccoeeeeeuean.

Raf. do 4000 ton

Ogdtem

Grupa I. Benzyna

nor-
malna

524.55

72.14
127.68

50.90
31.17

281.89

267.74

13.43
281.17

434.09
175.50
93.62
4.02
191
1.796.75

4.49
4.87
0.09
1.45
271
0.21
201
0.12
2.44
0.33
1.29
18.99
1.67
1.84
2.33
2.08

0.01
0.27
0.05
47.25
1.844.00

krakin-
gowa

23.61

23.61

26.04

49.65

razem

524.55

72.14
127.68

50.90
31.17

281.89

291.35

13.43
304.78

460.13
175.50
93.62
4.02
191
1.846.40

4.49
4 87
0.09
1.45
2.71
0.21
201
0.12
2.44
0.33
1.29
18.99
1.67
1.84
2.33
2.08

0.01
0.27
0.05
47.25
1.893.65

Gr. I

nafta

472.74

315.16
221.24

248.61
176.89

961.90

413.70

65.83
479.53

476.35
319.23
197.64
0.80
1.48
2.909.67
131
0.09
131
0.22
0.12
0.72
5.34
2.29
2.92
2.53
0.69
1.47
19.00
7.36
3.30
0.50
1.46
0.05

0.23
0.10
0.56
51.57
2.961.24

olej

oleje
lekkie

9azowy 45 0-890

138.21

17.28
45.89

63.52
15.40

142.09

262.16
262.16

152.99

100.34
12.67

6.88
815.34

0.12

0.03
0.36
0.63

4.58
5.23
0.11
0.04
3.50
3.58
39.39
13.56
2.45
1.09
112

1.63
0.53
77.95
893.29

9.02

16.58
3.44

10.15
4.19

34.36

17.17
17.17

63.67

33.19
0.69

158.10
0.79

251

160.61 !

Tabela

Zapasy z dniem

oleje
razem

opatowe

147.23

47.80
— 49.33

77.67
— 19.59

194.39

22.77

— 279.33
302.10

226.31
165.14
— 13.36

— 6.88
1.055.41
— 0.79
— 0.12
_ 0.03
B 0.36
— 0.63

— 4.58
_ 5.23
— 0.11
— 0.04
_ 3.50
_ 3.58
— 39.39
— 13.56
— 2.45
— 2.80
— 112
— 0.01
— 1.63
— 0.53
— 80.46
8197 1.135.87

3

31 pazdziernika 1936.

Gr. V

oleje
smarowe

1.385.80

549.79
186.08

1.024.19
184.72

1.944.78

267.12

171.03
438.15

1.105.54
130.72
462.54

1.59
0.97
5.470.09

8.76

9.32

1.88
0.20

10.80

41.79
5.511.88

Gr. VI

parafina
i Swiece

143.00

31.85
0.10
4.03

93.09

54.92

183.99

79.92
0.40
80.32

58.02

32.56

0.27
0.02

0.07

1.30
2.08
1.62
0.02

0.07

5.56
503.45

Gr. VII

wazelina

6.89

7.86

0.16

8.02

2.43

2.43

Gr. VI

asfalt

765.30

89.86
146.80
26.48
159.11
0.35

422.60

14.43
104.70
119.13

98.71

3.81

0.37
1.409.92

3.48

0.67

0.21

0.22
0.10
2.00

0.14

7.14
1.417.06

Gr. IX

koks

.12.86

14.10

1.70
17.00

32.80

4.50

4.50

0.07

2.16
52.32

Gr. X

Smary

olej state

wagon.

— 1531

— 5.16

— 3.14

— 8.30

— 1.82

— 4.48
— 6.30

— 11.86

— 3.56

Produkty
uboczne

15.30

10.00
12.75

11.07
2.78

36.60

6.55

20 99
27.54

87.54

w cyst, po 10 ton.

Potprod.
i pozost.

810.64

210.54
103.63

493.14
232.10

1.039 41

666.57

4.74
671.31

651.12
220.31
34.13
2.46
2.2S
3.431 66
0.12
0.31
0.93
5.62
13.60
10.57
2.89
5.65
3.46
16.21
4.74
2.60
0.65
1161
15.06
0.06
2.42
2.45

0.64
30.81

130.40
3.562.06

I
1

Produkty
atypowe
i miesz.

1.48

2.54

0.15

2.69

9.46

9.46

13.84

Ogébtem

4.301.10

1.354.26
850.15
30.51
2.159.48
722.97

5.117.37

1.780.62

664.93
2.445.55

3.088.04
m1.051.16
810.67
8.87
13.89
16.836.65
18.95
0.52
16.43
8.24
17.75
14.83
2.96
25.95
12.34
31.49
10.49
3.66
9.49
55.26
67.74
19.38
8.98
12.28
3.17
0.04
4.01
0.94
31.37
376.27
17.212.92



Pazdziernik 1936.
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10.
11.
12.
13.
14.
15.

16.
17.
18.
19.
20.
21
22.
23.
24.
25.
26.

27.
28.
29.
30.
3L
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.

Rafineria

,Polmin” P. F. 0. M. .

P. Z. R. 0. Sk.
Rafin. Glinik. ...

Jedlicze

Trzebinia .
~Nafta” S.A.
» ,,Fanto“ S. A.

P. Z. R. 0. Sk. razem:

G. T. N. ,,Galicja”
T. N. ,Limanowa”

Razem:
Yacuum Oil Company .
LJasto” Z. P. N
Standard - Nobel .
,Gazy Ziemne”
W. Stawiarski, Krosno .
Derezyeka Rafineria

Raf. pow. 4000 ton

Raf. Griffel, Skawina .
.Benzonafta” Stanistawow
Raf. Nafty ,,lwonicz” .
Hubicka Rafineria
Rafineria ,,Stroze”
Naftarnin, Ligota

Boryst. Sp. Schutzman
Lieberman, Mermelstein
Rafineria Lesko

Br. Haber, Stanistawow
,Benagaz” Wierbigz

A. Krau, Krecliowice
»Gazolina” S. Ao,
Nadwér. Fabr. Nafty
Ehrenberg, Gorlice

Raf. ,Gorlice” Ropice .

»,Bolechow”, Zw. Raf. Nafty

Frymeta - Galsip .

Iriag -Bacher.....

LEKA” S try jao,

Rafineria Kleczany .
Rafineria Gteboka
Aschkenazy, Drohobycz

Sz. TarnowsKi...ccoveeveeennene.

Raf. do 4000 ton
Ogotem

Grupa I. Benzyna

nor-
malna

126.98

69.81
70.73

67.48
50.39

258.41

63.93
57.91
121.84

66.01

59.78
42.31

3.81
679.14

4.26

3.76

2.89

0.06
0.05
2.54
48.96
728.10

krakin-
gowa

—1.94

—194

—5.14

- 7.08

razem

126.98

69.81
70.73

67.48
50.39

258.41

61.99
57.91
119.60

60.87

59.78
42.31

3.81
672.06

4.26

3.76

2.89

3.97
4.98
457
—0.03
1.50

-0.47
7.65
1.84
6.58
4.78
0.03

0.06
0.05
2.54
48.96
721.02

Gr. I

nafta

229.05

130.06
92.62

140.79
101.08

464.55

148.84
92.72
241.56

146.64
80.32
102.94

2.14
1.267.20
1.07
0.02
0.77

1.70

2.99
3.16
10.56
—0.01
1.10

-0.02
51.46
1.318.66

olej

oleje
lekkie

gazowy 45 0-890

156.79

123.51
14.49

89.74
111.37

339.11

- 10.52
11151
100.99

20.83
35.50
5.69

2.36
661.27

0.06
1.14

0.94

1.78
6.29
10.40

0.08

10.51
6.03
3.43
2.24
0.36
0.11

0.11
6.22
49.70
710.97

13.09

22.10
3.57

18.33
6.60

50.60

16.39
16.39

37.20

7.66
1.89

126.83
0.35

—
041
127.24

Grupa IV

oleje
naped.

45.53

45.53

Tabela
Wytwor-

oleje
opalowe

-0.23

16.18
052 [

241

19.11

6.84

6.84
0.82

0.44
26.98

26.98

razem

215.18

161.79
18.58

110.48
117.97

408.82

—3.68
127.90
124.22

58.85
43.60
7.58

2.36
860.61
0.35
0.06
1.14

0.94

1.78
6.29
10.40

0.08

10.51
6.03
3.43
2.30
0.36
0.11

0.11
6.22
50.11
910.72

4.
CZOSC.
Gr. V

oleje
smarowe

48.58

—16.22
50.33

51.90
197

87.98

100.17
23.37
123.54

35.87
35.15
73.25

1.25
405.62

1.07

-0.08

1.03

0.33

1.15

1.06
0.08

0.05
1.29
5.98
411.60

Gr. VI

parafina
i Swiece

57.99

29.18

29.50
24.13

82 81

20.88
18.78
39.66

29.16

16.88

1.80
5.41
231.91

Gr. VI

wazelina

2.56

2.93

2.93

2.04

2.04

7.53

7.53

Gr. VIII

asfalt

65.54

11.87
21.52

31.00

64.39

61.47

61.47
20.06

13.19

0.37
225.02

0.01

0.22

0.05

0.20
0.80
225.82

Gr. IX

koks

0.08
41.37

16.14

9.00

9.00
4.28

3.50
8.20

5.18
57.28

Smary
state

11.53

10.45

—0.01

10.44

3.20
2.92
6.12

3.76

2.40

1.32
35.57

Produkty
uboczne

—1.24

221
3.00

—0.34
0.66

5.53

6.81
—0.20
6.61

22.16

W cyst, po 10 ton.

Po6tprod.
i pozost.

- 60.71

- 54.99
27.01
0.22
-0.30
— 165

—29.71

—34.33
58.81
24.48

50.77

6.09
0.43

0.08
—5.95
- 1185
— 20.50

Produkty
atypowe
i miesz.

5.66

1.43

0.31

1.74

2.27

2.27

9.67

9.67

Ogotem

712.10

373.38
285.22

0.22
432.76
305.41

1.396.99

396.99
382.21
779.20

410.26
257.84
249.04

9.93
3.815.36
6.76
0.08
4.90

7.30

0.14
0.19
6.10
157.45
3.972.81
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10.
11.
12.
13.
14.
15.

16.
17.
18.
19.
20.
21
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.

30.

3L

32.

33.

34.
35.

36.
37.
38.
39.

Rafineria

,Polmin" P. F. 0. M..

P. Z. R. 0. Sk.
Rafin. GliniK.............

" Jedlicze

" Trzebinia .
" ~Nafta” S. A. .
» »Fanto" S. A. .

P. Z. R. 0. Sk. razem:
G. T. N. ,Galicja" .

T. N. ,Limanowa"

Razem:

Vacuum Oil Company .
LJasto” Z. P. N
Standard - Nobel
,Gazy Ziemne"
W. Stawigrski, Krosno .
Derezycka Rafineria

Raf. pow. 4000 ton

Raf. Griffel, Skawina .
,Benzonafta" Stanistawow
Raf. Nafty ,,lwonicz" .
Hubicka Rafineria
Rafineria ,,Stroze"
Naftamin, Ligota
Boryst. Sp. Scliutzman .
Lieberman, Mermelstein
Rafineria Lesko
Br. Haber, Stanistawow
,Benagaz" Waierbigz
A. Krau, Krechowice
,Gazolina" S. A.
Nadwér. Fabr. Nafty
Ehrenberg, Gorlice
Raf. ,,Gorlice" Ropice .
,Bolechow" Zw. Raf. Nafty
Frymeta - Galsip
Iriag -Bacher.....
SEKQ" S Ery jui,
Rafineria Kleczany .
Rafineria Gteboka
Aschkenazy, Drohobycz
Sz. TarnowsKi...ene.
Raf. do 4000 ton
Ogotem

benzyna
°lo pow.
4000 t °/o ogotem
°/o innych
18.89 17.61
10.39 9.68
10.52 9.81
10.04 9.36
7.50 6.99
38.45 35.84
9.22 8.60
8.62 8.03
17.84 16 63
9.06 8.44
8.89 8.29
6.30 5.87
0.57 0.53
100 % 93.21
8.70 0.59
7.68 0.52
5.90 0.40
8.11 0.55
10.17 0.69
9.34 0.63
—0.06 —
3.06 0.21
—0.96 —0.06
15.63 1.06
3.76 0.26
13.44 091
9.76 0.66
0.06 —
0.12 0.01
0.10 0.01
5.19 0.35
100 °/o 6.79
100 °lo

0,0 pow.

4000 t

°,0 innych

18.07

10.26
7.31

1111
7.98

36.66

11.75
7.32
19.07

11.57
6.34
8.12

0.17
100 %

2.08
0.04
1.50

3.30

5.81
6.14
20.52
—0.02
2.14

31.75
19.22
2.35
4.10
121
—0.10

—0.04

100 %

olej gaz., lekki,
opatowy
°0 gow.
°/o ogétem 4000 t olo ogétem
°,0innych

17.37 25.00 23.63
9.86 18.80 17.77
7.02 2.16 2.04
10.68 12.84 12.13
7.67 13.71 12.95
35.23 47.51 44.89
11.29 —0.43 -0.40
7.03 14.86 14.04
18.32 14.43 13.64
11.12 6.84 6.46
6.09 5.07 4.79
7.81 0.88 0.83
0.16 0.27 0.26
96.10 100 °/o 94.50
0.08 0.70 0.04
- 0.12 0.01
0.06 2.28 0.13
0.13 1.88 0.10
0.22 3.55 0.20
0.24 12.55 0.69
0.80 20.75 1.14
0.08 0.16 0.01
1.24 20.97 1.15
0.75 12.03 0.66
0.09 6.85 0.38
0.16 4.59 0.25
0.05 0.72 0.04
— 0.22 0.01
— 0.22 0.01
— 12.41 0.68
3.90 100% 5.50
100 plo 100 °/o

Wytworczosé

Tabela

oleje smarowe

“fobe"

% innych

13.01

—0.02
11.00

11.34
0.43

22.75

23.85
5.11
28.96

8.77

8.44
17.80

0.27
100%

9.59

13.35

9.23

35.30

10.30

9.50
0.72

0.45
11.56
100%

°/0 ogdtem

12.70

- 0.02
10.74

11.07
0.42

22.21

23.28
4.99
28.27

8.56

8.24
17.37

0.27
97.62

0.23

032

0.22

0.84

0.24

0.23
0.02

0.01
0.27
2.38

100 %

5.
procentowa.
parafina
°lo_Pow-
4000 t °/o ogotem
°/o innych
25.60 25.01
12.88 12.58
13.03 12.72
10.65 10.41
36.56 35.71
9.22 9.00
8.29 8.10
17.51 17.10
12.88 12.57
7.45 7.28
100°,0 97.67
_ * _
19.78 0.46
42.88 1.00
4.07 0.09
33.27 0.78
100% 2.33
100°/0

wazelina
°/0 pow.
4000 t °/0 og6tem
°/0 innych
34.00 34.00
38.91 38.91
3891 38.91
27.09 27.09
27.09 27.09
100% 100.00
100%

asfalt
% pow.
4000t °/g ogbtem
oo innych
29.13 29.02
5.28 5.26
9.56 953
13.78 13.73
28.62 28.52
27.32 27.22
27.32 27.22
8.91 8.88
5.86 5.84
0.16 0.16
100% 99.64
1.25 0.01
40.00 0.14
27.50 0.10
6.25 0.02
25.00 0.09
100% 0.36
100%

°/q pow.

4000 t

°/0 innych

24.58

5.45
25.58

55.61
44.39

44.39

100%

100%

°/o ogbtem

inne

°/o pow.
4000 t

°/o innych

— —77.94

2453  —73.70
— 54.74
— 0.38
5.44 - 11

25.53 —1.20

5550 —20.89

4431 - 38.39
— 107.14
44.31 68.75

— 94.95
— 32.40
— 2.73

99.81 100°,0

— 19.09
— 18.52
20.32

— 0.47
— - 64.20
— 20.80
— 1.33
— 3.04
0.19 -5.51

— 0.76

— — 56.51
019 —100%

100%

°/o ogétem

—95.43

—90.25
67.03
0.47

— 137
— 147

| —2559

—47.01
131.19
84.18

116.26

39.68
3.35

0.17

— 12.69
— 22.45

100%

w % %
razem
°,0 pow.
4000t 0oogbtem
°/o innych

18.66 17.92
9.78 9.40
7.48 7.18
0.01 0.01

11.34 10.89
8.00 7.69

36.61 35.17

1041 9.99

10.02 9.62

20.43 19.61

10.75 10.33
6.76 6.49
6.53 6.27
0.26 0.25

100% 96.04
4.29 0.17
0.05 —
3.11 0.12
4.64 0.18

9.33 0.37
10.40 041
16.27 0.65

—0.03 —

1.73 0.07
13.94 055
16.50 0.65

4.20 017

8.00 0.32

3.39 0.14

0.09 —

0.09 —

0.12 0.01

3.88 0.15
100% 3.96

100%
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10.
11.
12.
13.
14.
15.

16.
17.
18.
19.
20.
21
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
3L
32.

33.

34.
35.
36.
37.
38.

39.

Rafineria

,Polmin" P. F. 0. M. .
P. Z. R, 0. Sk.
Rafin. Glinik.....oooeennnae
" Jedlicze
» D ros ..,
" Trzebinia .
» ~Nafta" S. A.
" »Fanto" S. A.
P. Z. R. 0. Sk. razem:
G. T. N. ,,Galicja"

T. N. ,Limanowa"

Razem:

Vacuum Oil Company .
»Jasto” Z. P. N,
Standard - Nobel .
,Gazy Ziemne"
W. Stawiarski, Krosno .
Derezycka Rafineria

Raf. pow. 4000 ton
Raf. Griffel, Skawina .
,Benzonafta" Stanistawéw
Raf.- Nafty ,Iwonicz" .
Hubicka Rafineria
Rafineria ,,Str6ze"
Naftamin, Ligota
Boryst. Sp. Schutzman
Lieberman, Mcrmeclstein
Rafineria Lesko
Br. Haber, Stanistawow
,Benagaz“*Wierbigz
A. Krau, Krechowice
»Gazolina" S. Ao
Nadwor. Fabr. Nafty
Ehrenberg, Gorlice
Raf.
,Bolechéw", Zw. Raf. Nafty

,Gorlice" Ropice .

Frymeta - Galsip .
Iriag -Bacher..e.
LEKA" S try jan,
Rafineria Kleczany .
Rafineria Gteboka
Aschkenazy, Drohobycz
Sz. TarnowsKi.....ccoeveunee
Raf. do 4000 ton
Ogotem

Grupa |. Benzyna

nor-

malna

16.25

16.64
23.87

14.34
14.82

16.93

15.06

14.00
14.54

14.79
21.58
16.42

34.67
16.41

60.17

54.97

34.57

25.78
27.65
15.82

46.73

1.78
25.05
25.55
47.13
72.53

40.00
25.00
34.46
27.16 |
16.86 |

krakin-
gowa

-0.46

—0.23

— 115

- 016 j

razem

16.25

16.64
23.87

14.34
14.82

16.93

14.60

14.00
14.31

13.64

21.58
16.42

34.67
16.24

60.17

54.97

34.57

25.78
27.65
15.82

46.73

—1.78
25.05
25.55
47.13
72.53

40.00
25.00
34.46
27.16
16.70

Gr. 11l

nafta

29.32

31.00
31.25

29.92
29.73

3043

35.06

22.42
28.82

32.85
29.00
39.95

19.47
30.63
1511
20.00
11.26

20.33

19.41
17.55
36.55

34.27

62.01
32.38
16.80
15.12

941

— 10.00

28.55
30.54

olej

20.07

29.44
4.89

19.07
32.76

22.22

2.48

26.96
12.05

467
12.82
221

21.47
15.98

60.00
16.66

11.24

11.56
34.92
36.00

2.49

39.88
19.75
47.64
16.05

5.47

55.00
84.40
27.57

Tabela
Wydaj
Grupa IV

oleje oleje oleje

azow lekkie na Jd 0 akfwe razem
gazowy 4, g.ggp "aPEC- 0P

1.67 583 -0.03 27.54
5.27 — 3.86 38.57
121 — 0.18 6.28
3.90 — 0.51 23.48
194  — — 34.70
3.32 — 1.25 26.79
— — 161 - 0.87
3.96 — — 30.92
1.96 — 0.82 14.83
8.33 — 0.18 13.18
2.77 — 0.16 15.75
0.73 — — 2.94
— — — 21.47
3.07 1.10 0.65 20.80
4.95 — — 4.95
— — 60.00
— — — 16.66
_ _ _ 11.24
- _ _ 11.56
— — — 34.92
— o _ 36.00
— — LI 2.49
_ _ _ 39 88
- - _ 19.75
- - _ 47.64
0.43 — 16.48
- — 5.47
— — — 55.00
— — — 84.40
0.23 — — 27.80
2.95 1.05 0.62 21.09

16.47

I
1

)
NOSC.
Gr. V

oleje
smarowe

6.22

—387
16.98

11.03
0.58

5.76

23.60
5.65
14.74

8.04

12.69
28.42

11.37
9.80

1511

— 117

12.32

2.14

3.98

7.59
121

—n
25.00
17.50

3.32
9.53

Gr. VI
parafina
i Swiece

7.42

6.95

6.27
7.10

5.43

4.92

4.54
4.73

6.53

6.09

8.80
0.72

Gr. VII

wazelina

0.33

0.70

0.19

0.48

0.24

0.18

Gr. VI

asfalt

8.39

2.83
7.26

6.59

4.22

14.48

7.33

4.50

3.37
5.44

0.14

2.71

0.44
5.23

Gr. IX

koks

2.42

0.48

3.10

151

4.32

2.19

0.04
0.96

Gr. X

olej
wagon.

141

3.85

1.06

2.12

1.07

0.96

1.26
3.18

2.88
1.33

Smary
state

1.48

2.49

0.68

0.75

0.71
0.73

0.73
0.82

Produkty Pdtprod.

uboczne

-0.16

0.53
1.01

—0.07
0.19

0.36

1.60

—0.05
0.79

0.51

i pozost.

-7.77

— 1311
9.11

—0.06
—0.49

—1.95

—809

14.22
2.92

11.37

2.20
0.17

53.33
—80.73
—6.57
—0.47

1

w % %

Produkty Ogétem

atypowe

0.72

0.48

0.09

0.11

0.54

0.27

91.15

89.00
96.24

91.98
89.82

91.52

93.51

92.41
92.97

91.91

93.09
96.64

90.35
92.21
95.48
80 00
71.63

87.31

95.39
90.95
88.65

85.05

83.26
85.07
91.94
90.19
81.03

93.33
95.00
82.76
87.35
92.01
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10.
11.

12.

13.
14.

15.

16.
17.
18.
19.
20.
21
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
3L
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.

Rafineria

LPolmin" P. F. 0. M. .

P. Z. R. 0. Sk.
Rafin. GliniK....coceee.

" Jedlicze

" Trzebinia
" ~Nafta" S. A.
» »Fanto" S. A. .

P. Z. R. 0. Sk. razem:

G. T. N. ,Galicja" .
T. N. ,Limanowa"

Razem:

Vacuum Oil Company .
LJasto” Z. P. N
Standart - Nobel

,Gazy Ziemne"

W. Stawiarski, Krosno .
Derezycka Rafineria

Raf. pow. 4000 ton

Raf. Griffel, Skawina .
,Benzonafta" Stanistawow
Raf. Nafty ,lwonicz" .
Hubicka Rafineria
Rafineria ,,Str6ze"
Naftamin, Ligota
Boryst. Sp. Schutzman
Lieberman, Mermelstein
Rafineria Lesko
Br. Haber, Stanistawoéw
,Benagaz" Wierbigz
A. Krau, Krecliowice .
,Gazolina" S. A.
Nadwér. Fabr. Nafty .
Ehrenberg, Gorlice .
Raf. ,Gorlice" Ropice .
Backenroth, Bolechow .
Frymeta - Galsip
Iriag -Bacher....
SEKA" S try j,
Rafineria Kleczany .
Rafineria Giteboka
Aschkenazy, Drohobycz
Sz. TarnoWsKi....cocoeeeveunee
Raf. do 4000 ton
Ogdtem:

Benzyna

15.17

16.18
20.28

17.37
14.44

16.97

19.15
13.14
17.12

24.95

17.46
18.72
55.72
34.58
17.39

37.20

37.05

35.25

30.43
27.61
22.57
15.44
27.63
44.15

29.13
25.76
26.36
40.99
43.22
3284

39.92
30.81
30.46
37.67
28.87
18.16

Nafta

30.00

29.31
32.64

26.54
29.10

29.00

30.75
24.13
28.51

30.34

29.00
38.65
24.66
19.84
29.83

17.50
45.00
28.25

21.50

18.73
20.73
21.95
32.62
47.74
40.88

41.11
30.98
18.46
14.88
19.18
15.38

23.92
21.74
19.64

6.40
28.16

29.71

Olej gaz.,
lekki,
opatowy

21.69

31.53
6.12

23.53
31.67

24.15

9.19
25.45
14.68

12.89
17.86
6.62
4.38
22.02
19.54

10.28
30.00
12.68

17.60

42.04
16.19
33.49
20.10
5.42
8.96

14.77
20.95
44.81
21.06

9.79
37.15

10.68
19.12
35.30
30.62
20.13
19.58

Tabela
Wydaj-

Oleje
smarowe

10.40

6.88
12.33

11.22
3.97

8.69

14.01
2.74
10.20

20.84

12.93
23.78

10.01
11.50

7.30
12.10

6.21

18.92

6.31

4.12
4.68
0.95

0.13
6.97
0.08
5.83
5.26
11.08

S5 N

Parafina

5.60

5.86
—0.01

5.97
7.00

5.03
6.67
5.95
6.42

6.26

6.08
0.15

5.26
0.60
1.03

1.80
1.29

1.53
1.37
5.00

Wazelina

0.24

0.16

0.04
0.18

0.12

0.08

Asfalt

9.97

3.33
8.47

5.47
0.05

4.29
5.38
0.01
3.56

6.10

5.58

3.36
5.32

2.54

.r_
0.05

7.57

0.85
0.08
3.91

2.63
5.90
1.07
0.68
5.01

Koks Inne

0.86 —1.62

2.33 —4.71
— 15.37

032 1.22
3.07 0.97

1.40 2.24
3.51 0.94
— 21.18
2.33 7.78
— —10.73

— 11.52
— 3.06
— 8.84
— 4.64
1.15 2.06

— 0.68

— 2.49

— 11.60

— 11.97
— 12.43
— 6.30
— 4.48
— — 116

— 4.21
— 9.56
0.44 3.61
— 11.23
0.20 14.60
— 1.10

— 21.00
— 11.55
0.26 -0.11
0.02 11.45
0.05 6.36
1.08 2.35

w  °/0 °/o

Razem

92.31

90.87
95.20

91.64
90.27

91.81

89.78
92.58
90.72

90.65

94.85
96.49
93.60
94.45
92.14

75.50
75.00
92.57

93.03

94.43
95.42
90.49
86.03
9344
93.86

91.02
88.54
93.68
93.13
91.75
91.33

95.65
92.82
91.53
94.59
90.88
92.05

13
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10.
11.
12.
13.
14.
15.

16.
17.
18.
19.
20.

21

22.
23.
24.
25.
26.

27.
28.
29.
30.
3L
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.

Rafineria

LPolmin" P. F. 0. M. .

P. Z. R. 0. Sk.
Rafin. G liniK....coeeni..

" Jedlicze

» Trzebinia .
" ,Nafta" S.A.
» »Fanto" S. A.

P. Z. R. 0. Sk. razem:

. G. T. N. ,Galicja"

. T. N. ,Limanowa"

Razem:

Vacuum Oil Company .
LJdasto” Z. P N
Standard - Nobel .

,Gazy Ziemne"

W. Stawiarski, Krosno .

Derezycka Rafineria

Raf. pow. 4000 ton
Raf. Griffel, Skawina .
,Benzonafta" Stanistawow
Raf. Nafty ,lwonicz" .
Hubicka Rafineria
Rafineria ,,Stroze"
Naftarnin, Ligota
Boryst. Sp. Schutzman
Lieberman, Mermelstein
Rafineria Lesko
Br. Haber, Stanistawéw
,Benagaz" Wierbigz
A. Kran, Krechowice
»Gazolina" S. Ao
Nadwér. Fabr. Nafty
Ehrenberg, Gorlice
Raf. ,,Gorlice" Ropie¢ .
,Bolechéw", Zw. Raf. Nafty
Frymeta - Galsip .

Iriag -Bachor........

LEKQ" S try jaon.

Rafineria Kleczany .

Rafineria Giteboka

Aschkenazy, Drohobycz

Sz. TarnowsKi..wrrnene.
Raf. do 4000 ton

Ogdtem

Grupa |. Benzyna

normal.
i kraking.

5.84

0.01

0.01

16.67

16.67

15.23

49.14

gazolina

Z gazu
ziemn.

36.56

29.11
47.07

47.68
30.68

154 54

51.44

19.57
71.01

9.14

308.65

# Import. 3 Z powodu réznicy zapaséw na 1. X. 1936.

straty
manip.

1.32

1.75
2.82

2.86
1.98

941

1.73

0.95
2.68

0.16

13.84

Tabela

Dowéz (z gazoliniarn, rafinery]

Gr. 11

nafta olej

9azowy 45 0-890

— 28.40

— 28.40

— 6.22

— 34.62

oleje
lekkie

0.46

0.27

0.27

0.01')
0.02

0.017)

0.75

Grupa IV
oleje oleje
naped. opalowe

razem

0.46

28.67

28.67

0.01)
0.02

0.01%)
29.15

6.22

0.01")
35.37

8

lub towary zwrocone) i import.
Gr. VI

Gr. V

oleje
smarowe

5.92
0.86

251

9.29

1.05
1.05

0.04

3.34

1.29

15.01

Gr. VI

parafina
i Swiece

0.51

0.50

0.50

10.47

10.47

1.80

13.28

asfalt

57.00
57.00

Gr. IX

koks

Smary
state

Produkty
uboczne

15

w cyst, po 10 ton.

Po6tprod.
i pozost.

Produkty
atypowe

»

Ogotem

6.35

45.64
2.48

3.23

51.35

114.08

58.05

172.13

007%
0.52

16.98
5.72

0.05
0074
253.10
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Lo

N o O~ N

©

10.
11.

12.

13.
14.
15.

16.

17.

18.
19.
20.
21
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.

Pazdziernik 1936.

Rafineria

LPolmin" P. F. 0. M. .
P. Z. R. 0. Sk.
Rafin. Glinik. ..o,

" Jedlicze

" Trzebinia .
» ~Nafta" S. A.
» »Fanto" S. A.

P. Z. R. 0. Sk. razem:

G. T. N. ,,Galicja"
T. N. ,Limanowa"

Razem:

Vacuum Oil Company .
»Jasto” Z. P. N
Standard - Nobel .
,Gazy Ziemne"
W. Stawiarski, Krosno .
Derezycka Rafineria

Raf. pow. 4000 ton

Raf. Griffel, Skawina .
,Benzonafta" Stanistawow
Raf. Nafty ,Iwonicz" .
Hubicka Rafineria
Rafineria ,,Stroze"
Naftamin, Ligota
Boryst. Sp. Schutzman
Lieberman, Mermelstein
Rafineria Lesko
Br. Haber, Stanistawow
,Bcnagaz" Wierbigz
A. Kran, Krechowice
»Gazolina" S. Ao,
Nadwér. Fabr. Nafty
Ehrenberg, Gorlice
Raf. ,,Gorlice" Ropice .
,Bolechéw", Zw. Raf. Nafty
Frymeta - Galsip .
Iriag -Bacher..inn.
LEKA" S try jao,
Rafineria Kleczany .
Rafineria Gteboka
Aschkenazy, Drohobycz
Sz. TarnowsKi.....ceeeueee
Raf. do 4000 ton
Ogotem

Grupa I. Benzyna

nor-
malna

126.04

31.82
59.35

76.67
44.86

212.70

67.31

29.73
97.04

53.56
38.82
32.26

560.42
4.00

14.20

6.55

2.46
5.53
5.66
141
2.40
11.35
19.92
10.96
2.04
2.76

1.14
0.66

krakin-
gowa

3.78

3.78

3.78

3.78

razem

126.04

31.82
59.35

76.67
44.86

212.70

71.09

29.73
100.82

53.56
38.82
32.26

564.20
4.00

14.20

6.55

2.46
5.53
5.66
141
2.40
11.35
19.92
10 96
2.04
2.76
1.14
0.66

91.06
655.26

Gr. 1l

nafta

319.79

173.46
86.16

137.12
131.45

528.19

190.93

38.41
229.34

120.76
83.87
125.02

2.10
1.409.07
1.47
0.02
2451
3.02

6.96
3.38
11.44
3.78
2.68
0.08
23.31
15.39
2.30
2.71
0.08
1.56

102.85
1.511.92

olej

111.15

78.42
10.98

68.93
112.15

270.48

9.32

19.45
28.77

11.49
8.35
8.56
0.16

1.53
440.49

0.06
6.31

1.49

2.68
4.58
8.87

0.04
4.38
8.91
6.57
3.22
2.49

5.44

Tabela

Ekspedycje na

Grupa IV
oleje oleje oleje
lekkie J J
gazowy 40 0.890 naped. opatowe
12.28 — 1.45
12.83 — 10.48
4.72 — 0.52
17.30 — —
7.15 — —
42.00 — 11.00
— — 6.14
1424  — —
14.24 — 6.14
14.16 — 0.17
0.46 — —
1.80 — —
84.94 — 18.76
1.09 — —
0.48 — —
1.57 — —
86.51 — 18.76

razem

124.88

101.73
16.22

86.23
119.30

323 48

15.46

33.69
49.15

25.82

8.81
10.36
0.16
1.53
544.19
1.09
0.06
6.31

1.49

2.68
4.58
8.87

0.04
4.38
8.91
6.57
3.22
297

5.44

57.19
601.38

9.

spozycie krajowe.

Gr. V

oleje
smarowe

49.59

14.01
30.59

21.50
13.03

79.13

29.24

0.15
29.39

41.01
13.23
43.56

1.25
257.16

5.82

0.04

Gr. VI
parafina
i Swiece

21.12

20.49

13.24
15.30

49.03

15.22

8.46
23.68

5.85

10.30

5.31
115.29

Gr. VII

wazelina

179

0.40

0.40

0.95

0.95

3.14

3.14

Gr. VII

asfalt

46.50

9.21
12.67
0.20
15.88

37.96

20.92
20.92

17.98

137.35
0.01

0.34
137.69

Gr. IX

koks

3.60

0.98

3.05
26.56

30.59

7.03

7.03

0.05

0.05
41.27

Gr. X

olej
wagon.

10.98

16.14

16.14

9.00

9.00

4.28

3.50
8.20

5.18
57.28

Smary
state

7.16

8.96
0.22

0.43

9.61

3.98

2.60
6.58

4.09

2.62

1.59
31.65

Produkty
uboczne

6.47

0.64
7.11

| —
21.22
1

17

w cyst, po 10 ton.

Potprod. Produkty
i pozost. a_typ.owe
i miesz.
— 4.04
0.01 _
— 0.93
0.02 —
— 0.16
0.03 1.09
2.41 1.88
241 1.88
— 0.04
2.44 7.05
0.01 _
0.15 —
3.68 —
1.95 —
2.00 j —
0.05 —
7.84 —
10.28 7.05

Ogédtem

715.51

379.85
212.89

0.20
355.61
351.41

1.299.96

353.66

134.60
488.26

273.35
163.61
233.45
0.16
4.88
3.179.18
6.57
0.08
5241
1111

17.14
13.49
32.68
5.19
5.12
17.87
58.65
35.22
7.58

. 10.44
2.05
7.71
0.11
1.09
0.05
284.56
3.463.74
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Rafineria

1. ,Polmin" P. F. 0. M..
P. Z. R. 0. Sk.

2. Rafin. GliniK..viveenn.
3., Jedlicze

4, » Dros...
5. " Trzebinia .

6. " »Nafta" S. A. .
7. » »Fanto" S. A. .

P. Z. R. 0. Sk. razem:

8. G. T. N. ,Galicja" .

9. T. N. ,Limanowa"
Razem:

10. Vacuum Oil Company .

11. ,Jasto"™ Z. P. N

12. Standard - Nobel

13. ,Gazy Ziemne" ..

14. W. Stawiarski, Krosno .

15. Derezycka Rafineria

Raf. pow. 6000 ton
16. Raf. Griffel, Skawina .
17. ,Benzonafta” Stanistawow
18. Raf. Nafty ,Iwonicz" .
(W. Stawiarski, Krosno)
(Derezycka Rafineria)
19. Hubicka Rafineria
20. Rafineria ,Str6ze"
21. Naftarnin, Ligota
22. Boryst. Sp. Schutzman .
23. Lieberman, Mermelstein
24. Rafineria Lesko
25. Br.
26. ,,Benagaz" Waierbigz
27. A. Krau, Krechowice
28. ,,Gazolina" S. A.
29. Nadwor. Fabr. Nafty .
30. Ehrenberg, Gorlice
31. Raf. ,,Gorlice"” Ropice .
32. ,,.Bolechow" Zw. Raf. Nafty

Haber, Stanistawow

33. Frymeta - Galsip

34. Iriag -Bacher.eeene.

35. ,EKa" S try j.nn.

36. Rafineria Kleczany .

37. Rafineria Gteboka

38. Asehkcnazy, Drohobycz

39. Sz. TarnOoWsKi..cooovrernene
Raf. do 4000 ton

Gazolina
Ogotem
Wskaznik, I1-X 1935 = 100 .

benzyna
I-xX i I-X
1935 1936
1.320.90 1.249.01
378.50 338.31
418.72 440.96
556.94 595.14
237.82 267.23
1.591.98 1.641.64
485.96 579.17
162.09 195.43
648.05 774.60
139.56 315.62
0.44 —
247.73 363.31
243.06 257.13
241
2.03
4.191.72  4.605.75
7.16 24.52
212.07 126.08
17.00
14.57
3.70 —
59.54 12.51
17.89 1.02
0.36 0.20
25.32 12.47
25.01 25.50
52.03 74.44
27.18 22.56
29.64 28.37
140.62 129.76
190.22 137.62
63.87 76.07
21.03 24.83
22.64 3.95
21.27 2.49
2.62 13.03
27.33 15.50
23.57 9.16
6.60 5.18
1.011.24 745.26
405.74 42221
5.608.70  5.773.22
100.00 102.93

nafta
1-X 1-X
1935 1936
1.632.06 2.012.36
943.07 978.91
604.43 588.83
930.75 865.76
920.36 908.55
3398.61 3.342.05
1.078.52  1.054.62
488.12 406.28
1.566.64  1.460.90
646.70 611.32
422.01 542.28
538.04 744.60
211
11.74
8.204.06  8.727.36
— 9.20
— 0.02
163.69 124.70
27.88
26.61
30.31 —
18.04 7.79
24.70 1.06
0.16 0.16
34.06 42 85
46.86 25.62
107.79 147.31
30.60 33.44
36.31 25.27
2.58 3.81
248.07 161.64
102.66 97.34
15.93 15.25
30.43 3.33
11.22 6.45
29.95 18.04
22.94 9.40
23.67 13.72
20.48 12.53
1.054.94 758.93
9.259.00 9.486.29
100.00 102.45

Tablica

Porownanie ekspe-

olej gaz., lekki
I opatowy
I-X 1-X
1935 1936
1.041.34 116241
594.41 765.00
138.59 147.83
504.27 589.83
830.61 989.85
2.067.88 249251
370.60 361.76
361.10 283.01
731.70 644.77
285.70 259.40
274.62 291.41
38.19 87.76
1.10
13.03
4.439.43  4.952.39
— 8.91
- 0.06
56.12 56.37
21.23
55.99
27.61 —
8.28 6.13
9.48 —
18.06 36.18
62.81 36.42
115,51 90.65
5.62 5.49
7.02 5.37
10.57 36.81
80.23 61.30
57.91 62.58
34.61 37.42
31.58 2.97
4.98 4.64
35.54 51.83
7.17 4.19
19.12 11.84
42.34 2221
711.78 541.37
5.151.21  5.493.76
10000 1 106.65

oleje smarowe

I-X
1935

437.31

201.93
282.20

156.22
216.97

857.32
346.19

74.03
420.22
321.36

197.16
258.55

2.491.92

53.35
5.91
0.03

0.39
4.06

291
38.82

133.17

2.625.09
100.00

i

I-X
1936

490.45

231.15
232.94

176.40
223.35

863.84
400.67

33.72
434.39
313.38

170.55
352.20
0.18
1.28

2.626.27
5.72

41.39

122.88

2.749.15
104.72

10.
dycyj krajowych.
parafina
1-X I1-X
1935 1936
142.96 175.73
64.79 92.30
60.75 72.38
115.85 119.48
241.39 284.16
98.38 99.19
46.74 55.72
145.12 154.91
38.12 45.00
40.51 58.66
608.10 718.46
3.07
0.34
7.00 —
3.23 0.03
2.29 —
18.37 24.60
0.27 0.38
0.78 0.62
— 0.50
8.20 5.85
4.00 3.16
0.03 —
4.10 —
51.68 35.14
659.78 75360
100.00 114.21

wazelina
I-X 1-X
1935 1936
14.46 14.46
3.13 3.01
0.01 0.11
— 0.03
0.20 0.05
3.34 3.20
8.78 8.10
8.78 8.10
— 0.17
0.71 0.07
27.29 26.00
27.29 26.00
100.00 | 9527 |

asfalt
I-X I-X
1935 1936
301.69 639.81
141.24 103.98
302.92 149.08
— 0.30
157.26 204.91
J— 1.25
601.42 459.52
14.31 8.51
223.64 179.65
237.95 188.16
194.75 155.64
149.18 132.01
1.484.99 1.575.14
— 0.11
2.25 —
9.70
411 —
— 0.06
S 2.47
0.21 1.08
0.57 0.03
1.56 6.01
1.24 2.22
0.04 3.66
19.68 15.64
1.504.67 1.590.78
100.00 105.72

koks
I-X I-X
1935 1936
7.89 6.66
11.73 4.18
— 4.48
43.42 86.33
55.15 94.99
55.80 3141
55.80 31.41
118.84 133.06
0.09
2.17 —
0.06 1.58
1.10 0.10
3.42 1.68
122.26 134.74
100.00 110.20

19

w cyst, po 10 ton.

inne

I-X
1935

199.79

105.19
38.41

8.53
8.11

160.24
73.03
41.39

114.42
15.19

30.83
2.81

523.28

6.90
0.05
6.04

8.47
1953.
3.20
3.93
5.34
2.90
9.35
17.75

8.60
3.21

14.20
14.77
6.59

130.83

654.11
100.00

I-X
1936

200.67

120.68
49.72

22.99
15.17

208.56
95.78
3534

131.12
39.19

47.59
4.16
0.15
0.18

631.62
0.17

1.19

16.22
11.04
13.66
6.41
2.75
3.40
3.68
26.62
0.60
2.08
3.64
1.57

9.42
5.68
0.41

108.54

740.16
113.15

razem
1-X I1-X
1935 1936
5.098.40 5.951.56
2.443.99 2.637.52
1.785.28  1.609.47
— 0.30
237472 253192
2.373.34 2.611.26
8.977.33  9.390.47
253157 2.639.21
139711 1.189.15
3.928.68 3.828.36
164138 1.739.55
0.44 — i
121286 147397
123054 1.577.93
5.95
28.26
22.089.63 23.996.05
7.16 48.63
0.08
48748 34854
84.79
104.53
70.84 —
92.29 28.14
63.47 211
5.78 1.94
12473 143.02
154.21 98.64
296.90  372.26
67.60 70.75
79.09 62.38
158.83  183.29
536.07  370.09
246,19  265.77
71.70 78.12
96.89 12.33
51.52 21.35
73.77 92.00
72.63 39.04
9312  46.87
77.15 44.09
3.116.74 2.329.44

42221

405.74
25.612.11 26.747.70

100.00

104.43
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Tabela 11.
Pazdziernik 1936. Eks- port. W cyst, po 10 ton.
Grupa I. Benzyna Gr. I Grupa IV Gr. V Gr. VI Gr. VIl Gr. VIl Gr. IX Gr. X
. . . . oleje . . . . . Smary Produkty Potprod. Produkty .
- - . Ogdtem
Rafineria nor krakin razem nafta olej lekkie oleje oleje razem oleje _pa'ra_flna wazelina  asfalt koks olej state uboczne i pozost. atypowe ’
malna  gowa gazowy o aqy Naped. opatowe smarowe i $wiece wagon.
1. ,Polrnin” P. F. 0. M. . . 1179 1179  138.60 4346  — 4553  — 88.99 28.96 20.21 0.01 _ _ _ 0.07 . _ _ 288.63
P. Z. R. 0. Sk.
2. Rafin. Glinik ... 55.60 — 55.60 71.95 46.53 0.08 — 2.32 48.93 60.92 17.47 — 1.00 1.02 — — — — — 256.89
3., Jedlicze . . . . 65.31 — 65.31 22.92 — 2.16 — — 2.16 3.61 _ _ 1.15 _ _ _ — _ _ 95.15
4. (D o — — — — — — — — — — — — — — — — — — — —
5 Trzebinia . . . . 49.35 — 49.35 27.22 24.53 0.02 — — 2460 3151 10.00 — 15.84 — — — — — _ 158.52
6. , .Nafta" S A . . 3858  — 38.58 — - = — — — — 8.28 — — — — — — — — 46.86
7., ,Fanto" S.A. . . — — .= — — — — — - — — — — — — — — — — —
P. Z. R. 0. Sk. razem: 208.84 — 208.84 122.09 7111 2.26 — 2.32 75.69 96.04 35.75 _ 17.99 1.02 _ _ _ _ _ 557.42
8. G. T. N. ,Galicja" . . . 107.08 9.11 116.19 68.25 8.56 0.27 — — 8.83 60.87 28.29 — — 4.00 — — — — 0.02 286.45
9. T. N. ,Limanowa" . . . 17.82 — 17.82 29.72 1.54 — — 154 20.49 — — — — — — — — — 69.57
Razem: 124.90 911  134.01 97.97 10.10 0.27 — — 10.37 81.36 28.29 — — 4.00 — — — — 0.02 356.02
10. Vacuum Oil Company . . 50.16 — 50.16 26.98 — 0.27 — — 0.27 11.15 15.15 — — — — 0.95 — — — 104.66
11. ,Jasto"™ Z. P. N — — — — — — — — — _ _ _ _ _ — _ — _ — —
12. Standard - Nobel . . . . 35.53 — 35.53 — — — — — — 48.98 13.14 — — — — — — — — 97.65
13. ,Gazy Ziemne" . . . . 36.77 — 36.77 — — — — — — 12.84 — — — — — — — — — 49.61
14. W. Stawiarski, Krosno . . — — — — — — — — — _ _ _ _ _ _ — _ _ R _
15. Derezycka Rafineria . . — — — — — — — — — — _ _ _ _ — — — — _
Ruf. pow. 4000 ton . . 467.99 9.11 477.10 385.64 124.67 2.80 45.53 2.32 175.32 279.33 112.54 0.01 17.99 5.02 — 1.02 _ — 0.02 1.453.99
16. Raf. Griffel, Skawina . . — — — — — — — — — _ _ _ _ _ _ _ _ . _ _

17. ,Benzonafta" Stanistawéw — — — — — — — — — _ _ _ _ — — _ _
18. Raf. Nafty ,lwonicz" . . — — — — — — — — — _ _ _ _ _ _ _ _ _
19. Hubicka Rafineria . . . — — — — — — — — — _ _ — — — —
20. Rafineria ,Stréze" . . . — — — — — — -- — — _ _ _ _ _ _ _
21. Naftamin, Ligota . . . — — — — — — — — — _ _ _ _ _ _ o _
22. Boryst. Sp. Schutzman — — - — — — - — - _ _ — — — — _
23. Lieberman, Mermelstein . — — — — — — — — -- _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
24. Rafineria Lesko . . . . — —! — . — — — — — — _ _ — _ — _ —
25. Br. Haber, Stanistawéw . — — — — — — — — — _ _ — _ — — _
26. ,,Benagaz" Wierbigz . . — — — — — — — — — _ _ — _ — _ — _ — _
27. A. Krau, Krechowicc . . — — — — — _ — — — _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

28. ,Gazoiina" S. A..covvevnne 2.65 — 2.65 — — — — — — _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 2.65
29. Nadwér. Fabr. Nafty . . — — — — — — — — — _ _ — _ - _ — _ - —
30. Ehrenberg, Gorlice . . . — — — — — — — — — _ _ _ _ _ _ — _ _ _
31. Raf. ,,Gorlice"” Ropice . . — — — — — — — — — _ _ _ _ _ _ — _
32. ,Bolechéow"”, Zw. Raf. Nafty — — — — — — — — — _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
33. Frymeta - Galsip . . . .' — — — — — — — — — _ _ — _ _ — — _ _ _
34. Iriag - Bacher — — — — — - — — — — _ — _ _ _ — _
35. ,Eka" Stry]j

36. Rafineria Kleczany . . . — — — — — — — — — _ — _ _ —

37. Rafineria Gteboka . . — — — — — — — — — — — _ — _ — _

38. Asebkenazy, Drohobycz . — — — — — — — — — — _ _ _ _ _

39. Sz. TarnowWsSKi..ccooeevvennnn. — — — — — — — — — _ _ _ _ _ _ _ _
Raf. do 4000 ton . . 2.65 — 2.65 — — - — — _ _ _ _ _ _ T _ _ _ 265

Ogotem : 470.64 9.11 479.75 385.64 124.67 2.80 45.53 2.32 175.32 279.33 112.54 0.01 17.99 5.02 _ 1.02 _ _ 0.02 1.456.64
I 1 1 1 1
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Pazdziernik 1936.

© o

10.
11
12.
13.

14.
15.

16.
17.
18.
19.
20.

21

22.
23.
24.

25.
26.
27.
28.
29.
30.
3L
32.
33.
34.
35.
36.

37.
38.
39.

S R

Rafineria

,Polmin" P. F. 0. M. .
P. Z. R. 0. Sk.
Rafin. GliniK.....oovenne.
" Jedlicze
” D ros e,
. Trzebinia .
" ~Nafta” S. A.
" »Fanto" S. A.

P. Z. R. O. Sk. razem:

G. T. N. ,,Galicja"

T. N. ,Limanowa"

Razem:

Vacuum Oil Company .

JJasto" Z. P. N

Standard - Nobel .

,Gazy Ziemne"

W. Stawiarski,

Krosno .

Derezycka Rafineria
Raf. pow. 4000 ton

Raf. Griffel, Skawina .

,Benzonafta" Stanistawow

Raf. Nafty ,lwonicz" .

Hubicka Rafineria

Rafineria ,,Str6ze"

Naftarnin, Ligota

Boryst. Sp. Scbutzman

Lieberman, Me

rmelstein

Rafineria Lesko

Br. Haber, Stanistawow

,Benagaz" Wierbigz

A. Krau, Krechowico

»Gazolina" S. A

Nadwor. Fabr.

Nafty

Ehrenberg, Gorlice

Raf. ,Gorlice"

,Bolechéw", Zw. Raf. Nafty

Ropice .

Frymeta - Galsip .

Iriag -Bacher
LEka" Stryj

Rafineria Kleczany .
Rafineria Giteboka

Asclikenazy, Drohobycz

Sz. Tarnowski

Raf. do 4000 ton

Ogotem

Grupa I. Benzyna

nor-
malna

8.55

1.33

265

16.67
19.32

3.32
32.52

5.64

2.96
197
1.01

2.54
17.86
50.38

krakin-
gowa

razem

2.65

16.67
19.32

3.32
32.52

5.64

2.96
1.97
101

2.54

17.86
50.38

Gr. Il

nafta

1.39
1.39

oleje

ol o kkie

— 0.19
— 0.11
— 0.17
— 0.47
28.40 0.27
28.40 0.27
28.40 0.74
6.22 —
6.22 —
34.62 0.74

Tabela

Ekspedycje do

Grupa IV

oleje oleje
razem

gazowy do 0-890 naped. opatowe

— — 0.19
- — 0.11

— — 0.17

— — 0.47

- - 28.67
— —. 28.67

— — 622
— — 6.22
_ - 35.36

12.

innej rafinerii.

Gr. V

oleje
smarowe

0.85
8.36

9.21

1.05

1.05

1.29
1.67
11.93

Gr. VI

parafina
i Swiece

173

1.73

0.50

10.47
10.97

1.80
1.80
1450

Gr. VIl

asfalt

57.00

57.00

0.20
0.20
57.20

Produkty
uboczne

0.12

23

w cyst, po 10 ton.

Po6tprod.
i pozost.

39.76
0.22

39.98

58.27
58.27

1.25
12-71
110.96

Produkty
atypowe
i miesz.

Ogodtem

— 8.55

2.36
— 48.33
— 0.22
— 0.20
— 1.73

— 52.84

— 61.20

— 114.08
— 175.28

— 2.96
— 197
— 2.40
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Pazdziernik 1936.

©

10.
11.
12.

13.
14.

15.

16.
17.
18.
19.
20.

21.
22.

23.
24.
25.

26.
27.
28.
29.
30.
3L
32.
33.
34.
35.

36.

37.
38.
39.

Rafineria

»Polmin" P. F. 0. M. .
P. Z. R. O. Sk.

Rafin. GlinikK....coeee...

» Jedlicze

" Trzebinia .
» ~Nafta" S. A.
" »Fanto" S. A.

P. Z. R. O. Sk. razem:

G. T. N. ,,Galicja"
T. N. ,Limanowa"

Razem:

Vacuum Oil Company .

sJasto™ Z. P. N,

Standard - Nobel .

,Gazy Ziemne"

W. Stawiarski, Krosno .

Derezycka Rafineria
Raf. pow. 4000 ton

Raf. Griffel, Skawina .

,Benzonafta" Stanistawow

Raf. Nafty ,,lwonicz" .
Hubicka Rafineria
Rafineria ,,Stroze"
Naftarnin, Ligota
Boryst. Sp. Scliutzman
Lieberman, Mermelstein
Rafineria Lesko

Br. Haber, Stanistawoéw
,Benagaz" Wierbigz

A. Kran, Krecliowice

»Gazolina" S. Ao

Nadwér. Fabr. Nafty
Ehrenberg, Gorlice

Raf. ,Gorlice" Ropice .

,Bolechéw", Zw. Raf. Nafty

Frymeta - Galsip .

Iriag -Bacher...oenne.

LEKQ" S try jaon.

Rafineria Kleczany .
Rafineria Gieboka
Asclikenazy, Drohobycz

Sz. TarnowsKi...coeveeeee.

Raf. do 4000 ton
Ogotem

Grupa |. Benzyna

nor-
malna

0.01

0.02

0.02

0.01

0.01

—n
0.10
0.01

0.15
0.30

0.04
0.34

) Z powodu réznicy zapaséw na 1 X 1936.

krakin-
gowa

razem

— 0.01

— 0.02

— 0.02

— 0.01

— 0.01

— 0.10
— 0.01

— 0.15
— 0.30

— 0.04
- 0.34

Gr. 11l

nafta

0.03
0.03

0.06
0.09

0.01

0.05

0.06
0.15

olej

oleje
lekkie

Tabela
Zuzycie wtasne
Grupa IV

oleje oleje

i razem

gazowy 40 0890 naped. opatowe

0.01

0.51
0.52

0.01
0.53

0.10
0.10

— — 0.01

— — 0.51
— — 0.52

— — 0.10

— — 0.11
- i 0.63

13.

w obrebie rafineryj.

Gr. V

oleje
smarowe

0.63

0.03

0.05
0.01

0.09

0.07

0.04
0.11

0.21

0.01

0.14
1.19

0.06
1.25

Gr. VI Gr. VII  Gr. VIl

parafina

R wazelina  asfalt
i Swiece

- — 0.09

— — 0.11

— — 0.05

Gr. IX

koks

1.28

1.65
1.18

1.00

3.83

14.80

14.80

19.91

Smary
state

— 0.01

— 0.03

Produkty
uboczne

10.71

25

W cyst, po 10 ton.

Pétprod.
i pozost.

1.04

1.15

115

3.15

0.63
3.78

38.48

21.23
4.98

0.82
0.45
054

2.66

0.18

Produkty
atypowe
i miesz.

0.14

Ogotem

3.20

1.70
1.20

0.05
2.16

511

18.03
0.70
18.73

3869

41.78
5.01

1.12)
113.64

0.10

0.01

0.84
0.45
0.54
0.13

0.15
2.66

0.18

0.02

5.08
118.72
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Tabela 16.

Rekapitulacja wytworczosci i ekspedycyj.

(Stosunek eksp. kraj, do wytwdérczosci).

Pazdziernik 1936.

Produkt

Benzyna

Gazolina....

Oleje pedne i leKKi€ .iiiiieieiiiricinnns
Oleje smarowe pow. 0°890 .......cccccovvrennne.

Parafina i SWi€Ce evieiviiceeiceee,

Smary State i
Produkty uboczne....vcvieiiniccnnn

Potprodukty i pozostatoSCi...cceevvneane.

Razem

Wytwoérczose

721.02
325.25

1.046.27

1.318.66
910.72
468.88
231.91
7.53
225.82
41.37
35.57
22.16

— 10.83

4.298.06

Ekspedycje
na spoz. kraj.

655.26
42.78

698.04

1.511.92
601.38
327.59
115.29

3.14
137.69
41.27
31.65
21.22
17.33

3.506.52

W cyst, po 10 ton.

Z wytwol czosci

Wywoz przypada na
zagranice kraj °lo
479.75
1.10
480.85 66.72
385.64 114.65
175.32 66.03
279.33 69.87
112.54 49.71
0.01 41.70
17.99 60.97
5.02 99.76
1.02” 88.98
— 95.76
0.02 —
1.457.74 81.58



